

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tabira
Fundo Municipal de Saúde
Pregão Eletrônico - 0002/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	Aparelho de RaioX X 70 digital 70 Kvp 8 mA coluna X dent Odontológico 220 vts Odontológico - tensão mínima 7MA instalação coluna com braço convecional modo de operação digital.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7.942,00
Valor Final:	6.200,00
Valor Total:	24.800,00
Situação:	Homologado em 25/05/2021 09:14:06 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa:	Brumed Comercio Atacadista e Manutenção de equipamentos Hospitalares Eireli
Modelo:	X70
Item:	0002
Descrição:	Ar Condicionado - Capacidade 9.000 A 12.000 BTUs tipo SPLIT, Função Quente e Frio
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.733,00
Valor Final:	1.380,00
Valor Total:	5.520,00
Situação:	Homologado em 25/05/2021 09:14:06 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa:	F LUCAS W E SILVA
Modelo:	Ar Condicionado Split High Wall Philco
Item:	0003
Descrição:	Armário de Aço 2 portas com chave - Altura de 100 a 210 cm x largura de 70 a 110 cm/ 04/40kg
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	949,00
Valor Final:	545,00
Valor Total:	4.360,00
Situação:	Homologado em 25/05/2021 09:14:06 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa:	Inteligência Comércio de Equipamentos e Serviços Eirelli EPP
Modelo:	ARM-02PA
Item:	0004
Descrição:	Autoclave Odontológico - Modo de operação digital capacidade: até 25 litros com 220 vts
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.313,00
Valor Final:	3.299,99
Valor Total:	13.199,96
Situação:	Homologado em 25/05/2021 09:14:06 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa:	ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME
Modelo:	ALT EQUIPAMENTO
Item:	0005
Descrição:	Cadeira odontológica completa (equipo/sugador/refletor) - Comando da cadeira Pedal, Cabeceira Articulada, Refletor multifocal (mais de uma intensidade, Equipo tipo Cart ou acoplado, Unidade auxiliar 01 Sugador, Cuba porcelana/cerâmica, com seringa tríplice, peça reta, contra ângulo, micro motor, caneta de rotação, mínimo de 3 terminais
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14.691,00
Valor Final:	11.400,00
Valor Total:	45.600,00
Situação:	Homologado em 25/05/2021 09:14:06 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa:	Brumed Comercio Atacadista e Manutenção de equipamentos Hospitalares Eireli
Modelo:	SPRINT
Item:	0006
Descrição:	Câmara de revelação com espaço de iluminação - Câmara escura em plástico com dois depósitos plásticos para dispensar revelador e fixador, com duas aberturas para entrada das mãos com envolto em tecido ou malha.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	201,00
Valor Final:	215,00
Valor Total:	860,00
Situação:	Homologado em 25/05/2021 09:14:06 Por: Genedy Siqueira Brito

Nome da Empresa:	Brumed Comercio Atacadista e Manutenção de equipamentos Hospitalares Eireli
Modelo:	CE
Item:	0007
Descrição:	Compressor de ar odontológico isento de óleo Capacidade reservatório potência / consumo: 30 a 39 l/1 a 1,5hp/6 a 7 pés isento de óleo: sim litros 120 libras
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.318,00
Valor Final:	2.450,00
Valor Total:	9.800,00
Situação:	Homologado em 25/05/2021 09:14:06 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa:	Brumed Comercio Atacadista e Manutenção de equipamentos Hospitalares Eireli
Modelo:	CMO 8/50
Item:	0008
Descrição:	Computador Desktop - Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Computador desktop com processador no mínimo que possua no mínimo 4 Núcleos, 8 threads e frequência de 3.0 GHz; possuir 1 disco rígido de 1 TB ou SSD 240 GB, memória RAM de 8 GB, em 2 módulos idênticos de 4 GB cada, do tipo SDRAM ddr4 2.133 MHz ou superior, operando em modalidade dual CHANNEL. A placa principal deve ter arquitetura ATX, MICROATX, BTX ou MICROBTX, conforme padrões estabelecidos e divulgados no sítio www.formfactors.org, organismo que define os padrões existentes. Possuir pelo menos 1 slot PCI-EXPRESS 2.0 x16 ou superior. Possuir sistema de detecção de intrusão de chassis, com acionador instalado no gabinete. O adaptador de vídeo integrado deverá ser no mínimo de 1 GB de memória. Possuir suporte ao MICROSOFT DIRECTX 10.1 ou superior. Suportar monitor estendido. Possuir no mínimo 2 saídas de vídeo, sendo pelo menos 1 digital do tipo HDMI, display PORT ou DVI. Unidade combinada de
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.763,00
Valor Final:	1.996,00
Valor Total:	7.984,00
Situação:	Homologado em 25/05/2021 09:14:06 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa:	F LUCAS W E SILVA
Modelo:	CPU: PREMIUM BUSINESS - INTEL CORE I3 -
Item:	0009
Descrição:	Fotopolimerizador sem fio para resina: LED, SEM FIO SEM RADIÔMETRO com bateria de de íons de lítio. 3 modos básicos de operação sendo: - CONTÍ.NUO - RAMPA - PULSADO. cada modo de operação. Com emissão de beeps sonoros a cada 5s e indicando o tempo que falta para o término da aplicação. Possui ponteira fabricada em fibra ótica 100% coerente e autolavável a 135°.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	805,00
Valor Final:	340,00
Valor Total:	1.360,00
Situação:	Homologado em 25/05/2021 09:15:04 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa:	Brumed Comercio Atacadista e Manutenção de equipamentos Hospitalares Eireli
Modelo:	PRIME
Item:	0010
Descrição:	Ultrassom com jato de bicarbonato sem cavitadorJato de bicarbonato integrado: possui caneta/transdutor do ultra-som autoclavável: possui cavitador: não possui com 220 vts
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.438,00
Valor Final:	1.500,00
Valor Total:	6.000,00
Situação:	Homologado em 25/05/2021 09:14:06 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa:	J.RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA LTDA-EPP
Modelo:	BIOSCALER CB
Item:	0011
Descrição:	Mesa de escritório: 1,80x1,60m com 2 gavetas material de confecção/composição/gavetas: opção 1: madeira/mdp/mdf/similar/simples/possui; composição/gavetas: Madeira
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	537,00
Valor Final:	350,00
Valor Total:	1.400,00
Situação:	Homologado em 25/05/2021 09:14:06 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa:	NUNES TENORIO LTDA
Modelo:	MÓVEIS PAJEÚ
Item:	0012
Descrição:	Mocho: material de confecção/encosto/regulagem de altura: aço/ ferro cromado a gás.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	491,00
Valor Final:	349,00
Valor Total:	1.396,00
Situação:	Homologado em 25/05/2021 09:14:06 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa:	F LUCAS W E SILVA
Modelo:	HOME OFFICE CM-1

Item: 0013
Descrição: Seladora: Com um elemento de aquecimento para aquecer barra de aço com uma largura de 12mm, com tempo de selagem de 4 a 5 segundos 220 vts
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.159,00
Valor Final: 229,00
Valor Total: 916,00
Situação: Homologado em 25/05/2021 09:14:06 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME
Modelo: 2i

Item: 0014
Descrição: Mesa auxiliar: de 40x80x80cm a 60x40x80cm em aço inoxidável ou ferro pintado.
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 588,00
Valor Final: 374,99
Valor Total: 1.499,96
Situação: Homologado em 25/05/2021 09:14:06 Por: Genedy Siqueira Brito
Nome da Empresa: CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL - EIRELI
Modelo: ARTMED

Genedy Siqueira Brito
Autoridade Competente